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Crazy Events Crazy Events
Haltenstrasse 49 Im Gjuch 21
CH-3145 Niederscherli CH-8932 Mettmenstetten

Tel. 044 768 20 70
Fax 044 768 20 23

Vermietung: 079 419 40 29
Verkauf: 079 419 40 29

Preise gultig solange Vorrat, Zwischenverkauf bleibt vorbehalten. Ersetzt alle bisherigen Listen.
Wenn nicht anders angegeben, verstehen sich alle Preise in Schweizer Franken und inklusive
MWST. Irrtimer, Preis- und Artikelanderungen vorbehalten.

ORTOFON

Die ORTOFON Preisliste ist in folgende Bereiche aufgeteilt

« Ortofon Ersatznadeln
= Ortofon Tonabnehmer Sets

= Ortofon Tonabnehmer Systeme

Ortofon Ersatznadeln

Q::.tikel- Model Bezeichnung Preis
10607128 Ortofon Pro S schwarz Ersatznadel spharisch CHF 50.00
10607130 Ortofon Pro silber Ersatznadel spharisch CHF 60.00
10607126 Ortofon DJ S blau Ersatznadel spharisch CHF 65.00
10607127 Ortofon DJ E blau Ersatznadel elliptisch CHF 80.00
10607134 Ortofon Nightclub S Ersatznadel spharisch CHF 85.00
10607136 Ortofon Nightclub E Ersatznadel elliptisch CHF 100.00
10607137 Ortofon Scratch S rot Ersatznadel spharisch CHF 65.00
10607138 Ortofon Broadcast E rot Ersatznadel elliptisch CHF 100.00
10606660 Ortofon Banana S Ersatznadel spharisch CHF 49.00

Ortofon Tonabnehmer Sets

Artikel-

Nr Model Bezeichnung Preis

Tonabnehmersystem Set inkl. 2

10606295 Ortofon Concorde Pro-S Set
Ersatznadeln

CHF 199.00

Tonabnehmersystem Set inkl. 2

10606300 Ortofon Concorde Pro silver
Ersatznadeln

CHF 225.00
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10606320

10606321

10606135

10606140

10606145

10606150

10606305

10606310

10606165

10606175

Ortofon OM Pro silver Set
Ortofon OM Pro S schwarz
Set

Ortofon Concorde DJ-S blau
Set

Ortofon Concorde DJ-E blau
Set

Ortofon OM DJ-S blau Set

Ortofon OM DJ-E blau Set
Ortofon Concorde Nightclub
S

Ortofon Concorde Nightclub
E

Ortofon Concorde Scratch
Set

Ortofon OM Scratch Set

Tonabnehmersystem Set inkl. 2

Ersatznadeln

Tonabhnehmerystem Set inkl. 2

Ersatznadeln

Tonabnehmersystem Set inkl. 2

Ersatznadeln

Tonabnehmersystem Set inkl. 2

Ersatznadeln

Tonabnehmersystem Set inkl. 2

Ersatznadeln

Tonabnehmersystem Set inkl. 2

Ersatznadeln

Tonabnehmersystem Set inkl. 2

Ersatznadeln

Tonabnehmersystem Set inkl. 2

Ersatznadeln

Tonabnehmersystem Set inkl. 2

Ersatznadeln

Tonabnehmersystem Set inkl. 2

Ersatznadeln

Ortofon Tonabnehmer Systeme

Artikel-
Nr.

10606410

10606420
10606390
10606400
10606100
10606110
10606120
10606130

10606460

10606470

10606485
10606490

10606160

10606170

10606480

10606495
10606655

Model

Ortofon Concorde Pro S
schwarz

Ortofon Concorde Pro silber
Ortofon OM Pro S schwarz
Ortofon OM Pro silber
Ortofon Concorde DJ-S blau
Ortofon Concorde DJ-E blau
Ortofon OM DJ-S blau
Ortofon OM DJ- E blau

Ortofon Concorde Nightclub
S

Ortofon Concorde Nightclub
E

Ortofon OM Nightclub S
Ortofon OM Nightclub E

Ortofon Concorde Scratch S
rot

Ortofon OM Scratch S rot

Ortofon Concorde Broadcast
E

Ortofon OM Broadcast E
Ortofon Concorde Banana S

Bezeichnung

Tonabnehmersystem sphérisch

Tonabnehmersystem sphérisch
Tonabnehmersystem sphérisch
Tonabnehmersystem sphérisch
Tonabnehmersystem sphérisch
Tonabnehmersystem elliptisch
Tonabnehmersystem sphérisch

Tonabnehmersystem elliptisch

Tonabnehmersystem sphérisch

Tonabnehmersystem elliptisch

Tonabnehmersystem sphérisch

Tonabnehmersystem elliptisch
Tonabnehmersystem sphérisch
Tonabnehmersystem sphérisch
Tonabnehmersystem elliptisch

Tonabnehmersystem elliptisch
Tonabnehmersystem sphérisch

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

150.00

150.00

255.00

285.00

195.00

205.00

325.00

360.00

260.00

205.00

Preis

159.00

159.00

85.00
105.00
189.00
199.00
115.00
125.00

239.00

259.00

135.00
165.00

195.00

130.00

259.00

155.00
185.00
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